
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 126/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Doroty  Mozel-Paździor  –  Dyrektora  Centrum
Kształcenia Ustawicznego nr 2 w Lublinie 

Na podstawie  art.  35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)
w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r.
poz.  459)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  24  lutego 2011 r.  w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.
z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Dorotę Mozel-Paździor –  Dyrektora Centrum Kształcenia 
Ustawicznego nr 2 w Lublinie do:

1) podpisania  dokumentów  niezbędnych  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie 
projektu „European alliance of care vocations (E-CARE)”  w ramach programu 
Erasmus+  Kształcenia  i  szkolenia  zawodowe, Akcja  2  Współpraca  na  rzecz 
innowacji i dobrych praktyk, Partnerstwa strategiczne na rzecz innowacji;

2) zawarcia współpracy partnerskiej jako Lider, po uprzedniej zgodzie Rady Miasta 
Lublin, z partnerami: TENDER di Sdogati  Claudio, via Otto Marzo 90 Ancona 
(Włochy), APHOI KOUMANAKOU & SIA EE, PATRON PYRGOU 115 (Grecja), 
Aile ve Sosyal Politikalar Ankara II Müdürlüğü, anafartalar caddesi no: 70 ulus, 
Ankara  (Turcja),  APSHSTDC  ASSOCIAÇÃO  PORTUGUESA  DE  SAÚDE, 
HIGIENE  E  SEGURANÇA  NO  TRABALHO  PARA O  DESENVOLVIMENTO 
E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL –  ONGD.  Avenida  José  Malhoa  Nº  2  – 
Tardoz Esc.  1.1 Edifício Malhoa Plaza 1070-325 Lisboa (Portugalia),  Wyższą 
Szkołą Ekonomii i Innowacji w Lublinie, ul. Projektowa 4, 20-209 Lublin (Polska); 

3) w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy 
Lublin umowy o dofinansowanie projektu „European alliance of care vacations 
(E-CARE)” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy 
ul. Mokotowskiej 43; 

4) realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.

Nr dokumentu Mdok: 36862/03/2017 strona 1 z 2
PN-RW-I.041.1.2017



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Centrum 
Kształcenia Ustawicznego nr 2 w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

       (-) Artur Szymczyk
                                                            Zastępca Prezydenta

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 36862/03/2017
PN-RW-I.041.1.2017


	1)  podpisania dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „European alliance of care vocations (E-CARE)” w ramach programu Erasmus+ Kształcenia i szkolenia zawodowe, Akcja 2 Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk, Partnerstwa strategiczne na rzecz innowacji;
	2)  zawarcia współpracy partnerskiej jako Lider, po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin, z partnerami: TENDER di Sdogati Claudio, via Otto Marzo 90 Ancona (Włochy), APHOI KOUMANAKOU & SIA EE, PATRON PYRGOU 115 (Grecja), Aile ve Sosyal Politikalar Ankara II Müdürlüğü, anafartalar caddesi no: 70 ulus, Ankara (Turcja), APSHSTDC ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE SAÚDE, HIGIENE E SEGURANÇA NO TRABALHO PARA O DESENVOLVIMENTO E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL – ONGD. Avenida José Malhoa Nº 2 – Tardoz Esc. 1.1 Edifício Malhoa Plaza 1070-325 Lisboa (Portugalia), Wyższą Szkołą Ekonomii i Innowacji w Lublinie, ul. Projektowa 4, 20-209 Lublin (Polska);                                                                                                                                                                                 
	3)  w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy                              Lublin umowy o dofinansowanie projektu „European alliance of care vacations (E-CARE)” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy  ul. Mokotowskiej 43;                                                                                                                                                       
	4)  realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

